
변상금 사전 통지서

대상자

① 성명
왕십리뉴타운제3구역주택재개발

정비사업조합

②

생년월일

③ 주소
서울특별시 성동구 무학봉28길 
1, 대덕빌딩 4층 (하왕십리동)

④

전화번호
02-2294-5411

⑤ 부과내용

재 산 의  표 시
점유면적

(㎡)

부과기간 변상금

(원)

비 고

소 재 지 지목
지적

(㎡)

상왕십리동 54-12

외 60필지
도로 등 20,799.4 18,740.9 

2013. 09. 11

 ~

 2015. 10. 31

7,503,943,057

 「서울특별시 공유재산 및 물품관리조례」제89조 및 「서울특별시 성동구 공유재산 및 물품 관리 

조례」제84조에 따라 귀하가 대부 또는 사용ㆍ수익허가 등을 받지 아니하고 점유ㆍ사용하고 있는 

공유재산에 대한 변상금 부과내용을 위와 같이 사전에 통지하오니 통지내용에 이의가 있거나 변상

금을 분할 납부하고자 할 경우에는 2015년   월   일까지 붙임 서식에 따라 의견서 및 신청서를 

제출하여 주시고, 아울러 해당 공유재산을 계속 점유ㆍ사용하고자 할 경우에는 대부 또는 사용ㆍ수

익허가를 신청하여 향후 불이익을 받지 아니하도록 하시기 바랍니다. 만약 위 기일까지 별도 의견

이 없으면 통지내용에 동의한 것으로 간주하여 변상금을 부과 고지하게 됨을 알려드립니다.

  붙임  1. 변상금 사전 통지에 대한 의견서 1부

        2. 변상금 분할납부 신청서  1부

2015년    월    일

성  동  구  청  장      (인)

 왕십리뉴타운제3구역주택재개발정비사업조합장 귀하

-이하 별지 참고-

재 산 의  표 시
점유면적

(㎡)
부과기간

변상금

(원)

비 고

소 재 지 지목
지적
(㎡)

소유자

상왕십리동 54-12 도로 11,025 서울시 70.0 

2013. 09. 11 

~

 2015. 10. 31

19,383,276

상왕십리동 210-1 도로 1,354 서울시 69.0  28,091,545

상왕십리동 293-2 도로 1 서울시 1.0  413,199

상왕십리동 336-1 도로 2,629 서울시 2,299.0  905,502,406

상왕십리동 773-6 도로 104 서울시 76.0  31,403,158

하왕십리동 150-1 도로 26 서울시 20.0  7,973,096

하왕십리동 298-3 도로 93 서울시 65.0  25,721,088

하왕십리동 513 도로 155 서울시 2.0  813,879 

하왕십리동 580-2 도로 132 서울시 34.0  13,454,107

하왕십리동 597-5 도로 19 서울시 10.0  3,957,090

하왕십리동 669-2 도로 111 서울시 106.0  41,984,190

하왕십리동 680-1 도로 74 서울시 63.0  24,952,867

하왕십리동 708-1 도로 17 서울시 17.0  6,705,145

하왕십리동 726-3 도로 136 서울시 125.0  49,256,507

하왕십리동 731-1 도로 24 서울시 22.0  8,669,145

하왕십리동 773-1 종교 100 서울시 70.0  27,583,644

하왕십리동 779-3 도로 37 서울시 30.0  11,926,504

하왕십리동 807-1 도로 97 서울시 97.0  38,258,767

하왕십리동 823-1 도로 43 서울시 42.0  16,565,652

하왕십리동 837-4 도로 6 서울시 2.0  813,511

하왕십리동 860-1 도로 29,34 서울시 14.0  5,784,792

하왕십리동 870-1 도로 101 서울시 0.0  -

홍익동 580-1 도로 233.4 서울시 217.9  91,440,272

상왕십리동 227-4 도로 36 성동구 33.0 12,991,567

상왕십리동 228-3 대지 19 성동구 1.0  393,684

상왕십리동 245-1 도로 7 성동구 64.0  25,195,765

상왕십리동 246-3 도로 37 성동구 37.0  14,566,302

상왕십리동 250-1 도로 43 성동구 205.0  80,705,186

상왕십리동 262-1 도로 86 성동구 1.0  394,052

상왕십리동 263-1 도로 34 성동구 101.0  39,799,258

상왕십리동 263-13 도로 96 성동구 83.0  32,706,321

상왕십리동 263-16 대지 1 성동구 4.0  1,576,208

상왕십리동 268-1 도로 36 성동구 28.0  11,033,458

<별지>

변상금 부과 내용



재 산 의  표 시
점유면적

(㎡)
부과기간

변상금

(원)

비 고

소 재 지 지목
지적
(㎡)

소유자

상왕십리동 285-1 도로 19 성동구 10.0  

2013. 09. 11

 ~

 2015. 10. 31

4,131,995

상왕십리동 302-4 도로 7 성동구 60.0  23,632,077

상왕십리동 317-1 도로 37 성동구 3.0  1,181,052

상왕십리동 317-2 도로 48 성동구 8.0  3,149,471

상왕십리동 318-1 도로 36 성동구 57.0  22,439,979

상왕십리동 336-6 대지 19 성동구 14.0  7,194,704

상왕십리동 336-7 대지 7 성동구 12.0  6,166,889

상왕십리동 350-1 도로 37 성동구 5.0  2,065,997

상왕십리동 758 도로 43 성동구 3.0  1,246,779

상왕십리동 759 도로 86 성동구 230.0  95,586,362

상왕십리동 760-3 도로 34 성동구 8.0  3,324,743

하왕십리동 376-1 도로 96 성동구 2,387.0  1,045,635,487

하왕십리동 513-2 도로 1 성동구 2.0  816,089

하왕십리동 517 도로 36 성동구 2.0  810,565

하왕십리동 517-1 도로 19 성동구 168.0  68,087,500

하왕십리동 705-1 대지 7 성동구 1.0  432,347

하왕십리동 711-1 대지 36 성동구 3.0  1,183,261

하왕십리동 746-1 도로 19 성동구 46.0  18,126,395

하왕십리동 805-1 도로 7 성동구 9,342.0  3,681,234,296

하왕십리동 805-8 도로 37 성동구 402.0  158,186,890

하왕십리동 805-12 대지 43 성동구 1.0  396,077

하왕십리동 805-13 대지 86 성동구 1.0  396,077

하왕십리동 816-1 대지 34 성동구 5.0  2,213,285

하왕십리동 816-2 도로 96 성동구 7.0  2,791,872

홍익동 586 도로 1 성동구 648.7  258,607,365

홍익동 587 도로 36 성동구 379.3  149,603,610

홍익동 588 도로 19 성동구 26.4  10,402,974

홍익동 589 도로 7 성동구 900.6  354,883,281

변상금 사전 통지에 대한 의견서

  변상금 사전통지서의 내용에 잘못이 있거나 의견이 있어 「서울특별시 공유재산 및 물품 관

리조례」제89조 및 「서울특별시 성동구 공유재산 및 물품 관리 조례」제84조에 따라 아래와 

같이 의견을 제출합니다.

 변상금 부과 통지내역

의      견 
소재지

점유면적

(㎡)
부과기간

변상금

(원)

상왕십리동 54-12 외 

60필지
18,740.9 

2013. 09. 11

 ~

 2015. 10. 31

7,503,943,057

이 하 별 지 참 조

 그 밖의 의견 (입증서류 등 첨부)

  

      신청인  주        소:

              성        명:                   (서명 또는 인)

              생 년 월 일:

              전 화 번  호:

년     월     일

성  동  구  청  장   귀하

-이하 별지 참고-



 변상금 부과 통지내역

의      견 
소재지 소유자

점유면적

(㎡)
부과기간

변상금

(원)

상왕십리동 54-12 서울시 70.0 

2013. 09. 11 

~

 2015. 10. 31

19,383,276

상왕십리동 210-1 서울시 69.0  28,091,545

상왕십리동 293-2 서울시 1.0  413,199

상왕십리동 336-1 서울시 2,299.0  905,502,406

상왕십리동 773-6 서울시 76.0  31,403,158

하왕십리동 150-1 서울시 20.0  7,973,096

하왕십리동 298-3 서울시 65.0  25,721,088

하왕십리동 513 서울시 2.0  813,879 

하왕십리동 580-2 서울시 34.0  13,454,107

하왕십리동 597-5 서울시 10.0  3,957,090

하왕십리동 669-2 서울시 106.0  41,984,190

하왕십리동 680-1 서울시 63.0  24,952,867

하왕십리동 708-1 서울시 17.0  6,705,145

하왕십리동 726-3 서울시 125.0  49,256,507

하왕십리동 731-1 서울시 22.0  8,669,145

하왕십리동 773-1 서울시 70.0  27,583,644

하왕십리동 779-3 서울시 30.0  11,926,504

하왕십리동 807-1 서울시 97.0  38,258,767

하왕십리동 823-1 서울시 42.0  16,565,652

하왕십리동 837-4 서울시 2.0  813,511

하왕십리동 860-1 서울시 14.0  5,784,792

하왕십리동 870-1 서울시 0.0  -

홍익동 580-1 서울시 217.9  91,440,272

상왕십리동 227-4 성동구 33.0 12,991,567

상왕십리동 228-3 성동구 1.0  393,684

상왕십리동 245-1 성동구 64.0  25,195,765

상왕십리동 246-3 성동구 37.0  14,566,302

상왕십리동 250-1 성동구 205.0  80,705,186

상왕십리동 262-1 성동구 1.0  394,052

<별지>

변상금 사전 통지에 대한 의견
 변상금 부과 통지내역

의      견 
소재지 소유자

점유면적

(㎡)
부과기간

변상금

(원)

상왕십리동 263-1 성동구 101.0  

2013. 09. 11

 ~

 2015. 10. 31

39,799,258

상왕십리동 263-13 성동구 83.0  32,706,321

상왕십리동 263-16 성동구 4.0  1,576,208

상왕십리동 268-1 성동구 28.0  11,033,458

상왕십리동 285-1 성동구 10.0  4,131,995

상왕십리동 302-4 성동구 60.0  23,632,077

상왕십리동 317-1 성동구 3.0  1,181,052

상왕십리동 317-2 성동구 8.0  3,149,471

상왕십리동 318-1 성동구 57.0  22,439,979

상왕십리동 336-6 성동구 14.0  7,194,704

상왕십리동 336-7 성동구 12.0  6,166,889

상왕십리동 350-1 성동구 5.0  2,065,997

상왕십리동 758 성동구 3.0  1,246,779

상왕십리동 759 성동구 230.0  95,586,362

상왕십리동 760-3 성동구 8.0  3,324,743

하왕십리동 376-1 성동구 2,387.0  1,045,635,487

하왕십리동 513-2 성동구 2.0  816,089

하왕십리동 517 성동구 2.0  810,565

하왕십리동 517-1 성동구 168.0  68,087,500

하왕십리동 705-1 성동구 1.0  432,347

하왕십리동 711-1 성동구 3.0  1,183,261

하왕십리동 746-1 성동구 46.0  18,126,395

하왕십리동 805-1 성동구 9,342.0  3,681,234,296

하왕십리동 805-8 성동구 402.0  158,186,890

하왕십리동 805-12 성동구 1.0  396,077

하왕십리동 805-13 성동구 1.0  396,077

하왕십리동 816-1 성동구 5.0  2,213,285

하왕십리동 816-2 성동구 7.0  2,791,872

홍익동 586 성동구 648.7  258,607,365

홍익동 587 성동구 379.3  149,603,610

홍익동 588 성동구 26.4  10,402,974

홍익동 589 성동구 900.6  354,883,281

 그 밖의 의견 (입증서류 등 첨부)



변상금 분할납부 신청서

 점유 재산의 표시

분납형식 비 고

소  재  지 점유면적(㎡)

  년   회 분납

분할납부 신청내역

변상금
총  액
(원)

회차 납부일
변상금

(원)

연 부
이 자
(원)

합 계 비 고

 

1회

2회

3회

4회

5회

6회

  「공유재산 및 물품관리법」 제81조 및 「서울특별시 성동구 공유재산 및 물품 관리 조례」

 제85조에 따라 변상금을 분할납부하고자 위와 같이 신청합니다(3년 이내 12회 범위에서 분납).. 

2015년      월      일

    신청인  주        소:

성        명:                     (서명 또는 인)

생 년 월 일:

전 화 번  호: 

성  동  구  청 장   귀하 

[별지 제22호서식] (개정 2013ㆍ3ㆍ14, 2014.4.10.)


